

# **DNA Partners IVS**

**c/o Neurescue ApS, Købmagergade 53, 2., 1150 København K**

**CVR-nr. 38 77 28 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Habib Frost**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DNA Partners IVS  
c/o Neurescue ApS  
Købmagergade 53, 2.  
1150 København K

CVR-nr.: 38 77 28 21  
Stiftet: 5. juli 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Habib Frost

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

**Dattervirksomhed**

Valinor ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet drive konsulentvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 202 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, som har fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.385</b>	<b>-31.413</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.679	-791
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.708</b>	<b>-32.204</b>
Skat af årets resultat	-27.145	0
<b>Årets resultat</b>	<b>201.563</b>	<b>-32.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	145.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.563</b>	<b>-32.204</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	39.527	2.000
Andre tilgodehavender	26.546	20.456
Tilgodehavender i alt	66.073	22.456
Likvide beholdninger	339.542	124.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>405.615</b>	<b>146.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>455.615</b>	<b>196.796</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	174.822	29.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>271.322</b>	<b>125.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.632	49.632
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.672	0
Anden gæld	63.739	22.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.293	71.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.293</b>	<b>71.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>455.615</b>	<b>196.796</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.